
InS$ltorati ShtetEror i pun€s dhe Sherbimeve Shoqerore
Drejtoria e Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese
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Situacioni per zbatimin e buxhetit p6r periudhin
Janar - Dhietor 2024

600(Paga dhe shpenzime te tjera personeli)
60 I (Sigurime shoqerore e shenderesore)
602(Mallra e sh€rbime)
606 (Transferta)



pq mircmbajtjen e pajisjeve te zyrave

per siguimin e ndatemr" dhe te gea

Peryiegiesja e
Marsela Malai
Drejtor i
Mbarsida Sta

Mbeshtetese


